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MATERIAŁ ► stop aluminium, szkło hartowane
MATERIAL ► aluminum alloy, tempered glass
MATERIAL ► aluminiumlegierung, gehärtetes glas

S-LFK2 KASTELLED FLOODLIGHT WITH MOTION SENSOR
LED LICHTFLUTER MIT BEWEGUNGSMELDER

NAŚWIETLACZ LED Z CZUJNIKIEM RUCHU

230V
50Hz

4000K
6500K

DF
≥0.9

CRI
≥70

110°

IK06

20000h

L
70B

50

+35°C

-15°C

IP65

A
G

kod EAN opakowanie barwa światła
[K]

moc
[W]

moc w trybie
czuwania [W]

strumień świetlny
[lm]

klasa energetyczna

C64-S-LFK2-010BL-4K 5900280970022 1/20 4000 10 <0.5 800 F

C64-S-LFK2-010BL-6K 5900280970039 1/20 6500 10 <0.5 820 F

C64-S-LFK2-020BL-4K 5900280970046 1/20 4000 20 <0.5 1640 F

C64-S-LFK2-020BL-6K 5900280970053 1/20 6500 20 <0.5 1660 F

C64-S-LFK2-030BL-4K 5900280970060 1/10 4000 30 <0.5 2520 F

C64-S-LFK2-030BL-6K 5900280970077 1/10 6500 30 <0.5 2550 F

C64-S-LFK2-050BL-4K 5900280970084 1/10 4000 50 <0.5 4280 F

C64-S-LFK2-050BL-6K 5900280970091 1/10 6500 50 <0.5 4320 F
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zintegrowany 
czujnik ruchu PIR

regulacja czujnika szkło z powłoką 
„frosted glass”

prosty montaż oprawy bez 
konieczności odkręcania uchwytu


